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 Vuonna 2022 Salon kaupungin silloinen vs. johtava hoitaja Päivi 

Laaksonen ja terveyspalveluidenjohtaja Petri H. Salo esittivät seuraavaa: 
 
Sosiaaliohjaaja työskentelee mielenterveyskuntoutujien Pahkan 
päiväkuntoutustoiminnassa ja asumispalveluissa. Lisäksi tehtävä 
mahdollistaa palveluohjauksen sekä asiakkaiden laajempaa neuvontaa 
liittyen sosiaalietuuksiin niin Pahkan palveluyksikössä kuin 
mielenterveystyön kotikuntoutuksessa tarpeen mukaan. 
 
Mielenterveystyössä on kuluneen vuoden aikana kehitetty päivätoimintaa. 
Tällöin hoitoa on siirretty tiettyjen asiakasryhmien osalta ryhmämuotoiseksi 
eli päivätoimintaan. Jatkossa näissä ryhmissä on asiakkaita, joilla ei ole 
mitään muuta hoitokontaktia. Tällöin neuvonta sosiaalietuuksissa 
esimerkiksi pitkissä masennustilanteissa on tärkeää ja uutta tuossa 
työnkuvassa.  
 
Jotta pystymme jatkossa vastaamaan kasvavaan palvelutarpeeseen, nämä 
muutokset ovat välttämättömiä. Ryhmätoiminta mahdollistaa isommalle 
asiakasmäärälle palvelun. Tämän hetken tilanteessa esim. 
depressiohoitajien jono vain kasvaa. Lisäksi erikoissairaanhoito siirtää 
perusterveydenhuoltoon koko ajan lisääntyvissä määrin kroonisia 
mielenterveysongelmaisia asiakkaita lisää. 
 
Sosiaaliohjaajan pätevyysvaatimus on sosionomi amk.  
Työ edellyttää melko laajaa sosiaalityön tuntemusta ja työntekijä vastaa 
tämän näkökulman huomioimisesta moniammatillisissa tiimeissä ja 
asiakkaan eri elämäntilanteissa Pahkan palveluyksikössä sekä 
päivätoiminnassa. Tarvittaessa häntä voidaan konsultoida myös 
mielenterveystyön kotikuntoutuksesta/Enolan kuntoutuskodista.  
 
Työntekijältä edellytetään moninaista ymmärrystä mielenterveys- ja 
päihdetyöstä sekä kuntouttavan työotteen kokonaisuuden tuntemusta sekä 
kodinhuoltoon ja ruokahuoltoon liittyviä taitoja.  
 
Työ edellyttää kykyä toimia itsenäisesti sekä itsenäisiä 
päätöksentekotaitoja ja kokonaisuuksien hahmottamista sekä 
ryhmätyötaitoja työyhteisössä ja erilaisten sidosryhmien kanssa.  
 
Sosiaaliohjaan palkan tarkistaminen on oikeutettua työn sisällön ja tasa-
arvoisen kohtelun perusteella. Terveuspalveluiden sosiaaliohjaajien ja 
terveyskekussairaalan palveluohjaajien tehtäväkohtainen palkka on 
02SOS050 vaativuustaso 3 / 3096,60e. 
 
Taloudellinen vaikutus: 
 
Hinnoittelutunnus/vt ad 31.5.2022  1.6.2022 alk. 
02SOS050 vt 5, nykyinen 2500,00 2550,00 



02SOS050, vt 3, uusi 3035,88 3096,60 
 

 
Yllä kuvatun perusteella esitämme Pahkan päiväkuntoutustoiminnan ja 
asumispalvelun sosiaaliohjaajan palkan tarkastamista 1.9.2022 alkaen. 
Loppuvuoden taloudellinen vaikutus oli 2186,40 euroa ja tämän lisäksi 
palvelusvuosilisän ja henkilökohtaisen lisän vaikutus.  
 
Tehtävä on aidosti syyskuun alusta muuttunut vaativammaksi. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää sosiaaliohjaajan palkan tarkistamisesta 1.9.2022 

alkaen. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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